3y Classement Officiel

TIR SALLE 2X18M - Tir 8 18m (2X18M]) - LANNEMEZAN - le 19/10/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |ALLARD Amory PAU VERT GALANT 0996595F | U15HCL 259 268 527 19 19
2 |BROCOURT Ugo PAU VERT GALANT 0048131S | U15HCL 216 200 416 4 9

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |LARROQUE Lola PAU VERT GALANT 0044716E | U18FCL 225 230 455 6 14
2 |ROUTELOUS Natacha LANNEMEZAN 0931443N | U18FCL 176 192 368 2 6

Nbre d'archers : 2
U418 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |ABADIE Gabriel LANNEMEZAN 0020025S | U18HCL 86 116 202 2 2

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |VERDOUX Alexis LANNEMEZAN 0983239N | U21HCL 220 209 429 2 9

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GOUSSY Marina TARBES 0044295X S1FCL 249 257 506 13 16

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |CHANTAL Jean-Remi BOUCAU TARNOS 0015134A | S1HCL 271 266 537 22 21
2 |DESBROSSES Adrien SAINT GAUDENS 0443859F | S1HCL 258 260 518 10 25
3 |[VINYALS Romain MURET 0744688U | S1HCL 261 249 510 16 20
4 | CACHIA Maxime TARBES 0634002H | S1HCL 247 254 501 8 21
5 |RIBIER Thibault SAINT GAUDENS 0993597X | S1HCL 234 224 458 3 17
6 |MALO Guillaume AUZEVILLE 0435054K | S1HCL 221 227 448 6 14

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GIRIER Ghiulhan LANNEMEZAN 0970585J S2FCL 217 224 441 7 12

Nbre d'archers : 1
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Nom

ROUGE David
BORDONADA Fabien
DESCAT David
CORBEC Bruno
GUILLAUME Fabrice
BORDERES Alexandre
GIRIER Alain
BILLERACH Arnaud
HUTIN Arnaud
LOUDET Julien
VASSEUR Alexandre

Nom

DELMAS Isabelle
MATHIAS Fabienne
MARAVAL Colette
FOURQUET Ghislaine

Nom
PRAT Jacky
BODARD Daniel

DESBROSSES Jean-
Francois

RICHARD Philippe
MEYER Michel
LABORDE Paul
MARTIN Eric

LOUBET Marc
BIGARD Christophe
CHEVALARIAS Francis
FOURNET Michel
PEYNOT Florent
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Club

SAINT GAUDENS
SAINT GAUDENS
PAU VERT GALANT
SAINT GAUDENS
AUZEVILLE
LANNEMEZAN
LANNEMEZAN
PERPIGNAN
LANNEMEZAN
SAINT GAUDENS
TOURNEFEUILLE

Club

PAU VERT GALANT
BOUCAU TARNOS
FONSORBES
LANNEMEZAN

Club
LANNEMEZAN
TARBES

SAINT GAUDENS

LANNEMEZAN
LABEJAN

LESCAR

SAINT GAUDENS
SAINT GAUDENS
SAINT GAUDENS
SAINT GAUDENS
OLORON STE MARIE
PAU VERT GALANT

Licence
0739147W
0057681X
0064598R
0969608X
0971845D
0058494F
0956671K
0922649E
0055907V
0055378U
0992336B

Licence
0880768G
0993022X
0778277D
1010176Q

Licence
0292948X
0060165X
0448651P

0919220C
0890095V
0888366R
0999351B
1052104G
1006416A
0033726J
0838075B
1043120S

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

271
249
242
229
231
204
190
190
206
201
182

249
237
232
111

261
249
245

250
237
252
234
221
231
234
185
184

m
262
250
246
242
236
219
223
219
199
179
189

243
223
223
113

263
248
250

239
250
231
241
245
225
215
199
199

Total | Nb10 & Nb9
533 17 25
499 14 16
488 9 21
471 5 16
467 5 7
423 3 9
413 3 12
409 4 10
405 2 7
380 1 5
371 2

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 @ Nb9
492 11 14
460 6 17
455 8 12
224 2

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb9
524 12 28
497 8 23
495 14 18
489 8 20
487 9 16
483 8 20
475 12 13
466 9 13
456 5 9
449 7 16
384 1 14
383 3 8

Nbre d'archers : 12
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Senior 1 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 CRAMET Mathilde TARBES 0028710G | S1FCO 263 271 534 9 37

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |THOMAS Nicolas VIC EN BIGORRE 0416378K | S1IHCO 218 219 437 2 13

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 PEREZ Laura BOUCAU TARNOS 0828687X | S2FCO 284 282 566 30 26

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |PEYNAUD Yohan LABEJAN 0369479H | S2HCO 280 286 566 27 32
2 |GIRIER Alain LANNEMEZAN 0956671K | S2HCO 277 278 555 20 37

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |PRAT Jacky LANNEMEZAN 0292948X | S3HCO 287 286 573 34 25
2 |CADEILLAN Noel LABEJAN 0261294R | S3HCO 285 286 571 31 29
3 |SONNET Alain LABEJAN 0643714P | S3HCO 281 269 550 23 32
4 |GABAS Jeanpaul LANNEMEZAN 0304407C | S3HCO 252 242 494 6 27

Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
4 |ZAMBAUX SERVIAN VIC EN BIGORRE 0051014A | U15HBB 46 69 115 1
Kewan

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MAURICE Laura VIC EN BIGORRE 0033722E | U18FBB 185 191 376 5 9
2 BAUDEAN Dominique LANNEMEZAN 1015101B S2FBB 97 119 216 2 1

Nbre d'archers : 2
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Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
1 |AGASSE Christophe LANNEMEZAN 0026520B | S2HBB 212 190 402 5

2 |BEARD Jerome SEMEAC 0979028L | S2HBB 172 168 340 1

3 |CLAVERIE Valentin VIC EN BIGORRE 1012515P | U18HBB 133 176 309 2 5

Nbre d'archers : 3
Autres tirs
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CHANTAL Jean-Remi BOUCAU TARNOS 0015134A | S1HCL 270 271 541 17 29
Tir 2 |VINYALS Romain MURET 0744688U | S1HCL 261 261 522 22 17

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |ROUGE David SAINT GAUDENS 0739147W | S2HCL 265 262 527 14 31
Tir 2 | BORDONADA Fabien SAINT GAUDENS 0057681X | S2HCL 241 257 498 11 22
Tir 2 |VASSEUR Alexandre TOURNEFEUILLE 0992336B | S2HCL 211 213 424 3 13
Tir 2 |LOUDET Julien SAINT GAUDENS 0055378U | S2HCL 167 204 371 1 5

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MATHIAS Fabienne BOUCAU TARNOS 0993022X S3FCL 242 239 481 8 16

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 | Nb9
Tir 2 |BODARD Daniel TARBES 0060165X | S3HCL 245 255 500 12 21
Tir 2 |LOUBET Marc SAINT GAUDENS 1052104G | S3HCL 229 246 475 11 11
Tir 2 | DESBROSSES Jean- SAINT GAUDENS 0448651P | S3HCL 221 234 455 7 14

Francois
Tir 2 |MEYER Michel LABEJAN 0890095V | S3HCL 200 246 446 11 16
Tir 2 |LABORDE Paul LESCAR 0888366R | S3HCL 225 221 446 5 21

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026
Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
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Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |PEREZ Laura BOUCAU TARNOS 0828687X | S2FCO 281 280 561 24 33
Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CADEILLAN Noel LABEJAN 0261294R | S3HCO 284 286 570 31 28
Tir 2 | SONNET Alain LABEJAN 0643714P | S3HCO 275 275 550 13 44

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 56

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1165176 ARCHERS BANDOULIERS 0698276W GALLET CLAUDIE

Liste des arbitres :
0763753S SECHAN MARIE
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